[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

27.02.2018                                                                                                              № 97
	Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность  для ведения личного подсобного хозяйства

На основании ч. 5 ст. 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я  е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и земельных участков собственность на которые не разграничена,  из которых планируется предоставление участков многодетным семьям бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава администрации                                                                                            А.В. Баев
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

   от 27.02.2018 № 97

ПЕРЕЧЕНЬ
 ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, ИЗ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УЧАСТКОВ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ БЕСПЛАТНО ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА
	№ п/п
	Адрес земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нижегородская обл., Тонкинский р-н,
р.п. Тонкино, ул. Коммунистическая, д.21
	52:04:0300015:365
	1138